
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 8                                                                         2022/2023 

 
 

Fortuna Divize A  
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Tochovice    
16.kolo 

4. března 2023 
10:15 hod 

 
 

 



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Zahájení jarní části sezóny 
A mužstvo Fortuna Divize  16. kolo A  - SK Tochovice 04.03.   10:15  

B mužstvo I.A třída Praha  17. kolo A – SK Uhelné Sklady 12.03.   14:30 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 7. kolo A – TJ Sokol Řepy 19.04.   20:00 

Starší dorost U19 Česká divize SD 16. kolo A – Český Lev Beroun 04.03.   12:30 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 16. kolo A – Český Lev Beroun 04.03.   14:45 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 12. kolo Cholupice - A  02.04.   16:30 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 14. kolo FK Ústí n. L. - A 18.03.   13:00 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 14. kolo FK Ústí n. L. - A 18.03.   15:00 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 14. kolo FK Jun. Strakonice - A 19.03.   15:00 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 14. kolo FK Jun. Strakonice - A 19.03.   15:00 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 13. kolo A  - TJ Sokol Řepy 25.03.   12:00 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 12. kolo A  - SK Třeboradice 02.04.   12:00 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 25.03.   14:30 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 13. kolo SK Střešovice - A 25.03.   16:30 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – TJ Slovan Bohnice 13.04.   17:00 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 12. kolo A  - ABC Braník 31.03.   17:00 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 12. kolo A – ABC Braník 31.03.   17:00 

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Po zimní přestávce opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK 
Aritma Praha ve Vokovicích v rámci prvního jarního 16.kola Fortuna Divize 
A, kdy hostíme středočeské mužstvo SK Tochovice. Na podzim jsme si 
odvezli ze hřiště dnešního soupeře bod za remízu 1:1. Byl to historicky první 
vzájemný zápas obou soupeřů.  
Zimní příprava A mužstva proběhla kvalitně bez větších problémů. Áčko 
sehrálo v přípravě celkem 5 zápasů a shodou okolností vždy se soupeři 
z divizní skupiny B, kde jsme ještě v minulé sezóně účinkovali. I když 
výsledky nejsou vždy to, co je v přípravných zápasech to nejdůležitější, přece 
jen bilance tří výher, jedné remízy a jedné porážky s celkovým  skóre 10:4 nás 
naplňuje mírným optimismem před zahájením druhé části sezóny. 
V kádru došlo během zimní přestávky k více změnám, kdy kádr opustili 
dlouholeté opory Junek, Stareček, Rybka, Glasnovič, Pivrnec naopak 
mužstvo posílili navrátilci Bedrna, Frnoch a pokračuje i omlazování kádru, 
kdy z našeho dorostu byli do áčka přeřazeni Hagino, Jakoubek, Hořt 
Po skončení divizního zápasu vstoupí do jarní části svých soutěží také naše 
divizní dorosty  starší U19 a mladší  U17.  Prvním soupeřem  nám  bude starší 
a mladší dorost SK Český Lev Union Beroun. 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
       Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!! 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 
záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
 
 

 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu SK Tochovice. 

V dnešním divizním zápase vítáme středočeské mužstvo SK Tochovice. V letošním 
roce slaví klub krásné jubileum, a to 90. let od jeho založení. Ještě v sezóně 2019-
20 byly Tochovice účastníkem I.A třídy Středočeského kraje a přes Středočeský 
krajský přebor, kde strávilo mužstvo jednu sezónu si poprvé ve své historii zahrálo 
divizní soutěž (2021-22). Mužstvo bylo nasazeno do silné divizní skupiny C a 
nakonec se, po výborném závěru soutěže, zachránilo a obsadilo konečné 13. 
místo v tabulce. V letošní sezóně již Tochovice po přeřazení účinkují v divizní 
skupině A. 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Matějka Ondřej (2002),  

Hráči do pole: Čížek Miroslav (2000), Kynkor Michal (2003), Pazderník Martin (1999), 

Kynkor Martin (2003), Mourek František (2001), Čížek Josef (2002), Matoušek Adam 

(2001), Jendruščák Petr (1981), Matějka Ondřej (1998), Janů Václav (1981), Beran 

Ondřej (1999), Sirotek Petr (2000), Benda Michal (2000), Pech Adam (2003), Tošovský 

Jakub (1988), Krotký Martin (1998), Černý Ladislav (1980), Hadáček Filip (2003) 

 

Realizační tým  
 

Trenér: Šlechta Erik      Asistent trenéra:  Ivaník Pavel     Vedoucí: Bíba Roman 
 
 
 

SK Tochovice - umístění v posledních letech 

2021/22 Divize C 13. místo  

2020/21 Středočeský krajský přebor 5. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 I. A třída – Středočeský kraj 1. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 I. A třída – Středočeský kraj  12. místo 

2017/18 I. A třída – Středočeský kraj  4. místo  

SSKK  TToocchhoovviiccee  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11993333 

 
  



   A mužstvo – odehráno                                              
 

    

Přípravné zápasy na jarní část sezóny 
 
 
             

Přátelský přípravný zápas      28.1. 2023 

SK ARITMA – SK Štětí    6:2 (3:0) 

Soupeř – účastník Divize B  
 
 
 
 
 
 
 

Přátelský přípravný zápas      4.2. 2023 

SK ARITMA – SK Libiš    3:0 (1:0) 

Soupeř – účastník Divize B 
 
 
 
 
 
 
 

Přátelský přípravný zápas      11.2. 2023 

Újezd Praha 4 - SK ARITMA    0:1 (0:1) 

Soupeř – účastník Divize B 
 
 
 
 
 
 
 

Přátelský přípravný zápas      18.2. 2023 

SK ARITMA – SK Louny    0:2 (0:1) 

Soupeř – účastník Divize B 
 
 
 
 
 
 
 

Přátelský přípravný zápas      25.2. 2023 

SK ARITMA – SK Chomutov    0:0 

Soupeř – účastník Divize B 
 
 
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 10:15 hod  

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 10:30 hod  

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 10:15 hod  

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 10:15 hod  

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice 10:15 hod  

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 16:30 hod  

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 10:15 hod  

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 17:00 hod  

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 10:15 hod  

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod  

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 10:15 hod  

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   17:00 hod  

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 – podzimní část 
1. Lom 15 9 2 4 45:23 29 
2. Katovice 15 9 2 4 36:25 29 

3. Soběslav 15 8 2 5 33:23 26 

4. Petřín Plzeň 15 8 1 6 31:25 25 
5. Příbram B 15 7 3 5 35:26 24 

6. Český Krumlov 15 7 3 5 19:22 24 

7. Domažlice B 15 7 2 6 31:27 23 

8. ARITMA PRAHA 15 6 4 5 26:22 22 
9. FC Rokycany 15 6 4 5 22:19 22 

10. Hořovice 15 6 3 6 15:16 21 

11. Klatovy 15 6 3 6 28:30 21 
12. Komárov 15 6 3 6 27:35 21 

13. Doubravka 15 5 5 5 26:21 20 

14. Tochovice 15 5 2 8 24:30 17 

15. Mariánské Lázně 15 4 2 9 22:40 14 
16. Horní Bříza 15 0 1 14   7:43 1 

 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - aktuální 16.kolo 
so 04.03.2023 FK VIAGEM Příbram B - SK Klatovy 1898 10:00 

so 04.03.2023 SK ARITMA PRAHA – Tochovice 10:15 

so 04.03.2023 FK Komárov - FC V. Mariánské Lázně   10:30 

so 04.03.2023 SK Horní Bříza - FK Slavoj Český Krumlov 13:00 

so 04.03.2023 SK S. Doubravka - SK Hořovice 14:30 

so 04.03.2023 SK OTAVA Katovice - SK Petřín Plzeň 14:30 

so 04.03.2023 TJ Sokol Lom - FC Rokycany 14:30 

so 04.03.2023 TJ Spartak Soběslav  -  TJ J. Domažlice B 14:30 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 - příští 17.kolo 
so 11.03.2023 FC V. Mariánské Lázně - TJ Sokol Lom 10:15 

so 11.03.2023 SK Petřín Plzeň - SK S. Doubravka 10:15 

so 11.03.2023 TJ J. Domažlice B - FK Komárov  10:30 

so 11.03.2023 FK Slavoj Český Krumlov - SK ARITMA PRAHA 10.30 

so 11.03.2023 SK Tochovice - SK Klatovy 1898 14:00 

so 11.03.2023  SK OTAVA Katovice - FK VIAGEM Příbram B 14:00 

so 11.03.2023 FC Rokycany - SK Horní Bříza 14:00 

so 11.03.2023 SK Hořovice -  TJ Spartak Soběslav 14:00 
 



B mužstvo  
 

Do jarní části I.A  tř. skupiny A vstoupí naše béčko již příští neděli 12.3., kdy hostí na 
domácím hřišti ve Vokovicích mužstvo SK Uhelné Sklady. Závěr podzimu se nám 
náramně vydařil, když v posledních třech kolech jsme třikrát zvítězili s výborným skóre 
20:4. V aktuální tabulce je naše rezerva na velmi pěkném 6. místě. 
 

Zápasy  B mužstva – I.A tř. skupina B podzim 2022  

1. ne 07.08.22 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad B 8:0 (4:0) V 

2. pá 12.08.22 SK Uhelné Sklady - ARITMA B 1:3 (0:1) V 

3. so 20.08.22 ARITMA B – SK Střešovice 1911 0:1 (0:0) P 

4. so 27.08.22 Spartak Kbely - ARITMA B 3:4 (1:2) V 

5. ne 04.09.22 ARITMA B – FK Řeporyje 2:3 (1:1) P 

6. so 10.09.22 Prague Raptors FC - ARITMA B 2:4 (1:2) V 

7. ne 18.09.22 ARITMA B – SK Modřany 2:2 (1:2)  R 

8. so 24.09.22 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 3:1 (1:1)  P 

9. ne 02.10.22 ARITMA B – FK Zlíchov 1914 2:4 (1:2) P 

10. ne 09.10.22 SK Zbraslav - ARITMA B 3:0 (3:0) P 

11. ne 16.10.22 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 4:1 (1:1) V 

12. so 22.10.22 SK Libuš 838 – ARITMA B 3:0 (2:0) P 

13. ne 30.10.22 ARITMA B – TJ Sokol Nebušice 6:1 (3:0) V 

14. ne 06.11.22 ARITMA B – 1999 Praha 10:0 (2:0) V 

15. ne 13.11.22 ARITMA B  - TJ Sokol Cholupice 4:3 (2:2)  V 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B  po podzimní části 2022/23 
1. SK Střešovice 1911 15 13 1 1 55:21 40 

2. SK Zbraslav 15 12 1 2 57:22 37 

3. FC Přední Kopanina B 15 12 0 3 50:21 36 

4. FK Zlíchov 1914 15 9 3 3 41:25 30 

5. Spartak Kbely 15 9 0 6 40:28 27 

6. SK ARITMA PRAHA B 15 8 1 6 50:30 25 

7. 1999 Praha 15 8 1 6 35:41 25 

8. TJ AFK Slivenec 15 6 2 7 35:33 20 

9. SK Modřany 15 6 2 7 26:27 20 

10. Prague Raptors FC 15 6 1 8 25:34 19 

11. SK Uhelné Sklady 15 5 3 7 27:28 18 

12. SK Libuš 838 15 5 1 9 27:35 16 

13. TJ Sokol Cholupice 15 4 3 8 32:39 15 

14. FK Řeporyje 15 2 2 11 26:44 8 

15. TJ Sokol Nebušice 15 2 1 12 23:53 7 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 15 2 0 13 12:80 6 



Dorost 
 
 
 
 

Stejně jako naše divizní mužstvo dospělých, tak i naše oba divizní dorosty  vstupují do 
jarní části svých soutěží ji tuto sobotu, kdy po skončení divizního zápasu Aritma - 
Tochovice sehrají svoje zápasy proti mužstvu SK Český Lev Union Beroun. Náš starší 
dorost, po velmi špatné první polovině podzimní části, se výrazně zlepšil a nakonec se 
z posledního místa tabulky vyhoupl na aktuální 12. místo tabulky. Věříme, že naše 
U19 potvrdí tento vzestup i ve druhé jarní části sezóny. Náš mladší dorost se 
průběžně pohybuje na solidním desátém místě po polovině soutěže. 
 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

1. ne 07.08.22 Č. Lev – U. Beroun ARITMA 2:1 5:2 

2. so 13.08.22 ARITMA TJ Malše Roudné 0:5 3:2 

3. ne 21.08.22 FK Tachov ARITMA 1:0 0:11 

4. so 27.08.22 ARITMA TJ Lokomotiva 2:9 8:0 

5. so 03.09.22 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 2:2 5:1 

6. so 10.09.22 ARITMA TJ Přeštice 0:4 2:0 

7. so 17.09.22 FC Táborsko B ARITMA 1:1 4:2 

8. so 24.09.22 ARITMA SK Klatovy 1898 2:3 1:4 

9. ne 02.10.22 SK S. Doubravka ARITMA 2:0 5:2 

10. so 08.10.22 ARITMA 1.FK Příbram B 8:1 4:6 

11. so 15.10.22 FC Rokycany ARITMA 3: 3 1:1 

12. so 22.10.22 ARITMA FC Písek B 3:1 3:0 
13. ne 30.10.22 SK Hořovice ARITMA 1:1 0:1 
14. so 05.11.22 SK Petřín Plzeň B ARITMA 2:4 4:1 

15. so 12.11.22 ARITMA SK Motorlet Praha 1:2 0:3 
 
 
 
 
 
 

Umístění  po podzimní části sezóny 2022/23 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 15   3 4 8 28:39 13 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 15     6 1 8 42:39 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. Navštivte během 
divizních utkání A mužstva kantýnu na našem 
hřišti a vyberte si ze široké nabídky klubových 

suvenýrů 



Žáci 
 
 
 
 

 Umístění  po podzimní části sezóny 2022/23 

U 15  5.místo (ze 14 týmů ) 13  6 5 2 48:16 23 

U 14 12.místo (ze 14 týmů) 13      2 2 9 15:55 8 

U 13 10.místo (z 14 týmů) 13      3  1 9 24:61 10 

U 12 11.místo (z 14 týmů) 13   4 0 9 39:109 12 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – podzim 2022  U15 U14 
12. st 31.08.22 ARITMA FŠ Litvínov 13:1 2:2 

3. so 03.09.22 ARITMA SK Střešovice 4:1 3:1 

4. so 10.09.22 ARITMA Viktoria Žižkov 6:1 0:4 

5 so 17.09.22 FK Dukla Praha ARITMA 2:2 5:1 

6. so 24.09.22 ARITMA FK B. Most-Souš 5:1 1:4 

13. st 28.09.22 SK Roudnice n L  ARITMA 2:1 2:4 

7. so 01.10.22 Neratovice ARITMA 3:0 5:0 

8. so 08.10.22 ARITMA Jun. Chomutov 9:0 1:2 

9. so 15.10.22 S. Karlovy Vary ARITMA 1:1 5:2 

10. so 22.10.22 ARITMA A. Česká lípa 2:2 0:0 

11. ne 30.10.22 Baník Sokolov ARITMA 1:1 11:0 

1. so 05.11.22 ARITMA Ústí nad Labem 0:0 1:7 

2. so 12.11.22 Varnsdorf ARITMA 1:4 7:0 

 

 

Česká liga mladších žáků – podzim 2022 U13 U12 

1. so 20.08.22 ARITMA FK J. Strakonice 2:1 2:8 

2. so 27.08.22 Vlašim ARITMA 1:5 1:6 

3. so 03.09.22 ARITMA FC Písek 0:7 1:10 

4. so 10.09.22 FC Táborsko ARITMA 11:2 14:3 

5. so 17.09.22 ARITMA Petřín Plzeň  1:2 0:12 

6. ne 25.09.22 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 16:1 

7. so 01.10.22 ARITMA 1.FK Příbram 1:6 5:2 

8. ne 09.10.22 AC Sparta ARITMA 5:0 14:4 

9. so 15.10.22 ARITMA FC Rokycany 2:2 4:5 

10. ne 23.10.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 3:5 1:2 

11. st 26.10.22 ARITMA  SK Benešov 3:4 1:9 

13. ne 13.11.22 ARITMA SK Klatovy 1:2 8:4 

12. čt  17.11.22 D. Č. Budějov. ARITMA 7:2 14:2 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


